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Statsbudsjettet	2023

Les	meir	om	regjeringa	sitt	framlegg	til	nytt	budsjett	på	Kommunal-	og
distriktsdepartementet	sitt	område.	

Samleside	om	statsbudsjettet
Fylkesoversikt	for	statsbudsjettet
Førebelse	rammer	for	distrikts-	og	regionalpolitikken

Distriktsindeksen	er	et	verktøy	for	å	peke	ut	distriktskommuner	og	viser	graden
av	distriktsutfordringer	disse	kommunene	har.	Nå	er	distriktsindeksen	for	2022
oppdatert	og	den	er	lagt	til	grunn	for	fordelingen	av	distrikts-	og
regionalpolitiske	virkemidler.

På	årets	verkstad	(9.–10.	november)	møtast	vi	for	å	utforske	grøn
næringsutvikling	/	smart	spesialisering	i	ljos	av	fylkeskommunane	som
samfunnsutviklar,	og	kvalifisering	og	mobilisering	av	arbeidskrafta	i	ein	stram
arbeidsmarknad	mange	stadar	i	Noreg.	Les	meir	i	det	oppdaterte	programmet.

Prosjektet	Blue	Circular	Economy	(BCE)	har	fått	økonomisk	støtte	fra	Interreg
Nordlig	Periferi	og	Arktis	for	å	finne	løsninger	for	marin	forsøpling.	Prosjektet
har	utredet	muligheter	for	sirkulære	forretningsmodeller	i	samråd	med
fiskeoperatører,	produsenter	av	fiskeredskaper,	gjenvinningsselskaper,
gründere	og	entreprenører.

Tusenvis	av	bedrifter	i	Siva-
strukturen	får	nå	tilgang	til	DOGAs
oppskrift	på	nytenkning	ved	hjelp	av
designmetodikk.	Samarbeidet	skal
bidra	til	at	flere	bedrifter	raskere	når
sine	mål	ved	hjelp	av	designdrevet

I	februar	2022	vedtok	Fjord
kommune	sin	første	samfunnsdel	til
kommuneplanen:	Ein	powerpoint-
presentasjon	på	20	sider.	Sjølv	om
plandokumentet	er	enkelt,	ligg	det
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innovasjon. ein	brei	og	omfattande
medverknadsprosess	bak	resultatet.

Role	of	small	places	in	boosting	rural	and	regionale	resilience
11.	oktober	kl.	16.30–18.00,	digitalt,	Arrangør:	Kommunal-	og
distriktsdepartementet,	European	Policy	Research	Centre	at	University	of
Strathclyde	og	Den	norske	EU-delegasjonen
	
Framtidas	lokalsamfunn	–	Merkurs	landskonferanse	2022
19.–20.	oktober,	Trondheim,	arrangør:	Distriktssenteret
Tema	for	konferansen	er:	Saman	skapar	vi	framtidas	lokalsamfunn.
	
Årskonferanse:	Interreg	Østersjøen
19.–20.	oktober,	Hamburg,	Arrangør:	Interreg	Østersjøen
	
Bylivskonferansen:	Fra	stølsgrend	til	deltidsbygd	og	hytteby
24.–25.	oktober,	Beitostølen,	arrangør:	Distriktssenteret,	Norske	arkitekters
landsforbund
Årets	Bylivkonferanse	handler	om	hensynsfull	arealforvaltning	og	verktøy	for
bærekraftig	steds-	og	hytteutvikling	i	fjellområdene.
	
Husbankkonferansen	sør	2022
25.	oktober		kl.	10.00–15.00,	Arendal,	arrangør:	Husbanken
På	årets	boligkonferanse	vil	du	blant	annet	høre	om	den	tredje	boligsektoren,
leie	som	et	trygt	alternativ	og	aldersvennlige	boliger	i	distriktene.
	
Årskonferanse:	Interreg	Nordlig	Periferi	og	Arktis	(NPA)
9.	november,	Bodø,	arrangør:	NPA-sekretariatet
Tema	for	konferansen	er	unge	menneskers	ideer	og	visjoner	for	et	mer
velstående	og	attraktivt	nordlig	periferi	og	Arktis.
	
Verkstad	for	regional	utvikling
9.–10.	november,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
Føremålet	med	verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til	fylkeskommunane	som
samfunnsutviklar	og	regional	strateg.	Tema	for	årets	verkstad	er	kompetanse
og	smart	spesialisering	/	regional	næringsutvikling.

Strengthening	Nordic	cooperation	on	remote	work	and	multilocality
(Nordregio)
Local	and	regional	experiences	of	remote	work	and	multilocality	(Nordregio)
The	social	impacts	of	climate	mitigation	policies	on	vulnerable	groups	in	the
Nordic	Region	(Nordregio)
Just	Green	Transition	–	key	concepts	and	implications	in	the	Nordic	Region
(Nordregio)
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